

ADV1182767-Pachet burghie si perii sarma

I.D.: 52089361

Data publicarii	30.11.20	Coduri CPV	44511000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 115,98 RON - 115,98 RON

Descriere: Oferta neacceptata in termen: Pachetul include urmatoarele produse : - perie sarma din alama(maner plastic semiluna) - 8 buc x 2.8 lei(fara TVA) = 22.4 lei (fara TVA)/produs - perie de vase cu maner - 6 buc x 7.45 lei(fara TVA) = 44.7 lei(fara TVA)/produs - panza bomfaier pt metal,inguste,300 mm - 5 x 2.08 lei(fara TVA) = 10.4 lei (fara TVA)/produs - burghiu pt metal fi 1mm - 10 buc x0.4 lei(fara TVA) = 4 lei(fara TVA)/produs - burghiu pt metal fi 1,5 mm - 10 buc x 0.7 lei(fara TVA) = 7 lei (fara TVA)/produs - burghiu pt metal fi 2 mm - 6 buc x 1.04 lei(fara TVA) = 6.24 lei(fara TVA)/produs - burghiu pt metal fi 2,5 mm - 6 buc x 1.44 lei(fara TVA) = 8.64 lei (fara TVA)/produs - burghiu pt metal fi 7 mm - 2 buc x 2.5 lei(fara TVA)= 5 lei (fara TVA)/produs - burghiu pt metal fi 9 mm - 2 buc x 3.8 lei(fara TVA) = 7.6 lei(fara TVA)/produs
